日付 曜 時間 内容 会場 出席者

3/25 月 8:30～ 庁内公務 市役所本庁舎 市長・副市長

3/26 火 10:00～ 信越高原連絡協議会定期総会 県外 市長

3/27 水

13:45～

15:30～

妙高市農業委員会総会

企業版ふるさと納税(人材派遣型)の活用に関する

協定書締結式

市役所本庁舎

市役所本庁舎

市長・副市長

市長

3/28 木 11:00～ 上越環境科学センター理事会 市外 市長

3/29 金 15:30～ 辞令交付式 市役所本庁舎 市長・副市長

3/30 土 ー ー ー ー

3/31 日 ー ー ー ー

市長・副市長の主な日程

市長・副市長の主なスケジュールです。日程は、変更される事もありますので、ご留意ください。